INDICAÇÃO Nº 1006/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 422/2009, solicitando que sejam disponibilizadas motocicletas para o Corpo de Bombeiros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam disponibilizadas motocicletas para o Corpo de Bombeiros.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando dar mais suporte ao Corpo de Bombeiros, principalmente porque as motocicletas podem se deslocar mais rapidamente até os locais das ocorrências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 17:30:24 04041/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário